
  
 

SPF tillsammans med Lambert Event upplever slott, 
trädgårdar & vin 15 Maj 2026 

 

Idag åker vi en härlig tur i vårt eget 

närområde. Vi delar oss i 2-3 grupper 

varav den ena börjar dagen ett besök i 

Krapperups vackra trädgård med 

Rhododendrongången och den andra 

gruppen får en guidad visning i slottet. 

Fika gör vi på det underbara 

slottscaféet där det serveras kaffe och 

hembakad paj.                    

 

Det nuvarande slottet uppfördes vid mitten av 1500-talet och ligger omgivet av en vacker 

park som är öppen för allmänheten året runt. Sedan 1967 drivs Krapperup av en stiftelse 

med uppgift att bl.a. stödja vetenskap och forskning. De sjuuddiga kritstens stjärnorna i 

fasaden, det Gyllenstiernska familjevapnet, tillkom i början av 1600-talet. I sin nuvarande 

utformning är parken, trots enastående blomprakt i rosengård och perennrabatter, en 

landskapsträdgård, som dramatiskt utnyttjar höjdskillnaderna mellan landborgen och havet.                                                              

 

Vi fortsätter sedan till Kullabergs vingård. Här intar vi 2-

rätters lunch tillsammans med vinprovning (3 glas) samt 

kaffe på maten samtidigt som vi får en föreläsning vilket 

möjliggör att ni kan handla i butiken när upplevelsen är klar. 

Självklart får ni tid på er att strosa runt och shoppa i butiken 

och njuta av omgivningarna. 

 

                                                                                                                                                         
Pris per person: SEK 1425:-                                                                                                 
Minimum 40 personer och max 45 personer.                                            

I priset ingår: slottsfika (kaffe och paj), guidad visning i Krapperups slott, vingårdsupplevelse 
med lunch och vinprovning, samt, bussresa i bekväm helturistbuss, reseledning/guide från 
BeUniq resor samt lagstadgad resemoms. Resans arrangeras av Lambert Event tillsammans 
med din SPF förening och teknisk arrangör av resan är BeUniq Resor i Malmö. Om du har 
några frågor om resan är du välkommen att höra av dig till Camilla Holmberg på BeUniq 
Resor på telefon 0707-161821 eller via e-mail info@beuniq.se eller Per Arne Karlsson 0709-
720871                                                                                                                                                                     
Anmälningsavgift 500,- och slutbetalning 30 dagar innan avresa. 

mailto:info@beuniq.se

